
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89 – 9586 – Poz. 1736, 1737

Na podstawi art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się wysokość opłat za świadcze-
nia prowadzonego przez Gminę Kotlin przedszko-
la publicznego przekraczające realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego obejmu-
jące koszty następujących zajęć opiekuńczo-wycho-
wawczych i dydaktycznych świadczone w godzi-
nach pobytu przekraczających realizację podstawy 
programowej:

1) zabawy aktywizujące oraz badawczo-rozwijają-
ce zainteresowania otaczającym światem,

2) zajęcia mające na celu zapobieganie i korygo-
wanie wad postawy,

3) zabawy pobudzające ciekawość poznawczą,
4) zajęcia muzyczne, plastyczne i teatralne roz-

wijające zdolności dzieci oraz zaspakajające ich po-
trzebę aktywności i zainteresowania,

5) dowolne zabawy dzieci kształtujące umiejętno-
ści społeczne oraz utrwalające czynności samoob-
sługowe, nawyki higieniczne i kulturalne,

6) zajęcia mające na celu zapobieganie i korygo-
wanie wad wymowy,

7) zajęcia terapeutyczne.
2. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzi-

nę korzystania przez dziecko ze świadczeń, o któ-

rych mowa w ust 1 ustala się w wysokości 1,50 zł 
(słownie: jeden złoty pięćdziesiąt groszy).

§2. Zakres świadczeń z których korzystać będzie 
dziecko, wysokość związanych z tym opłat oraz ter-
min uiszczenia opłat określi umowa cywilno prawna 
zawierana pomiędzy dyrektorem przedszkola a ro-
dzicami (opiekunami prawnymi) dziecka.

§3. W przypadku nieobecności dziecka w przed-
szkolu opłatę rozlicza się za faktyczne godziny ko-
rzystania z zajęć.

§4. Wysokość opłat za posiłki ustala dyrektor 
przedszkola w porozumieniu z Wójtem Gminy.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kotlin.

§6. Traci moc uchwała Nr XL/221/2002 Rady 
Gminy Kotlin z dnia 28 marca 2002 r. w sprawie 
opłaty za świadczenia prowadzonego przez Gminę 
przedszkola publicznego.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Moch

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze 
zmianami) i rozporządzenia Ministra Środowiska z 
dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu określenia wymagań, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia (Dz.U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33) uchwala 
się, co następuje:

§1. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości lub opróżnianie zbiorni-
ków bezodpływowych i transport nieczystości cie-
kłych w brzmieniu określonym załącznikiem od ni-
niejszej uchwały.

1736

UCHWAŁA Nr XXXVI/191/2010 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonego przez Gminę Kotlin przedszkola publicznego

1737

UCHWAŁA Nr XXX/183/10 RADY GMINY WAPNO

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwo-
lenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżnianie zbiorników bezodpły-

wowych i transportu nieczystości ciekłych


